
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

原子吸光分析装置

土岐市立陶磁器試験場

令和3年4月8日 午前10時

事 業 名

担当課名 陶磁器試験場・セラテクノ土岐

予 定価格　 6,985,000円 （内消費税 635,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中村区畑江通1-11-1

㈱ジェイ・サイエンス東海　

履 行 期 間 　 令和3年4月9日 ～ 令和3年8月31日

落 札金額　 6,820,000円 （内消費税 620,000円 ）

令和3年4月9日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

主に陶磁器製造に係る原料、商品等の鉛とカドミウムを測定するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

オザワ科学㈱　小牧営業所  【 辞 退 】

㈱森商会　 7,580,000円  

理科研㈱　  不着

伊勢久㈱　多治見営業所 9,470,000円  

㈱カカム　 8,800,000円  

㈱ジェイ・サイエンス東海　 6,200,000円  【 落 札 】

島津サイエンス西日本㈱　岐阜
営業所

 不着


